
А  АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬЫОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК» 

ШВ ! СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Л<$. ¥&

О внесении изменений в муниципальную 
программу «Развитие дорожно
транспортного комплекса муниципального 
образования «город Десногорск»
Смоленской области на 2014-2020 годы»

В соответствии с Порядком принятия решения о разработке 
муниципальных программ муниципального образования «город Десногорск» 
Смоленской области, их [формирования и реализации, утвержденным 
постановлением Администрации муниципального образования «город 
Десногорск» Смоленской области от 09.12.14г. №1443,

Администрация муниципального образования «город Десногорск» 
Смоленской области постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие дорожно
транспортного комплекса муниципального образования «город Десногорск» 
Смоленской области на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением 
Администрации муниципального образования «город Десногорск» 
Смоленской области от 31.12.2013г. №1208 (в ред. от 03.12.15г. №1345) 
следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы в строке «Объемы 
ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе 
источников финансирования) вместо цифр «185260,048» читать «187160,048», 
вместо цифр «36816,725» читать «38716,725», вместо цифр «132035,248» 
читать «133935,248», вместо цифр «21391,925» читать «23291,925».

1.2. В разделе 4 муниципальной программы вместо цифр «185260,048» 
читать «187160,048», вместо! цифр «21391,925» читать «23291,925», вместо 
цифр «132035,248» читать «|і33935,248», вместо цифр «36816,725» читать 
«38716,725».

1.3. В приложении №3 к постановлению в столбце 11 вместо цифр 
«7700» читать «9600», вместо цифр «36816,725» читать «38716,725», вместо



цифр «21391,925» читать «23291,925», в столбце 9 вместо цифр «39080,525» 
читать «40980,525», вместо цифр «39541,00» читать «41441», вместо цифр 
185260,048» читать «187160,048», вместо цифр «132035,248» читать 
«133935,248».

2. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации в сети 
Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству и 
промышленному комплексу, председателя Комитета Д.Г. Александрова.

Г лава Админи В.В. Седунков


